Bezirksregierung
Diisseldorf

Dezernat 57.4 — Arbeitsschutz in Finanzen, Verwaltung, Dienstleistungen, Schiff-/ Luftfahrt

Zustandigkeiten Ansprechpersonen Telefon E-Mail
Sonderzustandigkeit | Nicklas Plegge Tel.: 0211 475-9414 | nicklas.plegge@brd.nrw.de
Flughafen
Christine Stops Tel.: 0211 475-9484 | christine.stops@brd.nrw.de
Stefan Weifels Tel.: 0211 475-9416 | stefan.weifels@brd.nrw.de

Zustandigkeiten Ansprechpersonen M

Sonderzustandigkeit
Hafen DU

Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 andrea.abel@brd.nrw.de

Michel Alexander Briischke | Tel.: 0211 475-9426 michelalexander.brueschke@brd.nrw.de

Zustandigkeit Ansprechperson M

Duisburg Martin Broich Tel.: 0211 475-9471 martin.broich@brd.nrw.de
Agnes Kremer Tel.: 0211 475-9281 agnes.kremer@brd.nrw.de
NiCkIaS Plegge Tel.: 0211 475‘9414 nick'as_pleqqe@brd_nrw_de
Diisseldorf
Christine Stops Tel.: 0211 475-9484 | christine.stops@brd.nrw.de
Thomas Herter Tel.: 0211 475-9478 thomas.herter@brd.nrw.de
Essen Michael Melchers Tel.: 0211 475-9458 michael.melchers@brd.nrw.de
Krefeld Stefan Weifels Tel.: 0211 475-9416 | stefan.weifels@brd.nrw.de
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E-Mail

Kreis Kleve

Michael Schoemaker

Bedburg-Hau Tel.. 0211 475-9461 | michael.schoemaker@brd.nrw.de
Emmerich Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de

Issum Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Geldern Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Goch Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Kalkar Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Kerken Uwe Zielinski Tel.: 0211 475-9431 uwe.zielinski@brd.nrw.de
Kevelaer Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Kleve Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Kranenburg Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Rees Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de
Rheurdt Uwe Zielinski Tel.: 0211 475-9431 uwe.zielinski@brd.nrw.de
Straelen Uwe Zielinski Tel.: 0211 475-9431 uwe.zielinski@brd.nrw.de

Uedem Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Wachtendonk Uwe Zielinski Tel.: 0211 475-9431 uwe.zielinski@brd.nrw.de

Weeze Michael Schoemaker Tel.: 0211 475-9461 michael.schoemaker@brd.nrw.de
Kreis Mettmann Friedhelm Kotter Tel.: 0211 475-9486 | friedhelm.koetter@brd.nrw.de
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Kreis Viersen Uwe Zielinski Tel.: 0211 475-9431 uwe.zielinski@brd.nrw.de

Kreis Wesel

Alpen Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de

Dinslaken Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de
Hamminkeln Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de

Hinxe Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de
Kamp-Lintfort Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de

Moers Stefan Weifels Tel.: 0211 475-9416 | stefan.weifels@brd.nrw.de
Neukirchen-Viuyn Stefan Weifels Tel.: 0211 475-9416 | stefan.weifels@brd.nrw.de
Rheinberg Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de
Schermbeck Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de

Sonsbeck Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de

Voerde Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de

Wesel Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de

Xanten Andrea Abel Tel.: 0211 475-9544 | andrea.abel@brd.nrw.de
Monchengladbach Thomas Herter Tel.: 0211 475-9478 | thomas.herter@brd.nrw.de
Miilheim an der Ruhr | Michel Alexander Briischke | Tel.: 0211 475-9426 | michelalexander.brueschke@brd.nrw.de
Oberhausen Michel Alexander Briischke | Tel.: 0211 475-9426 | michelalexander.brueschke@brd.nrw.de




Bezirksregierung
Diisseldorf

Zustandigkeiten Ansprechpersonen Telefon E-Mail

Remscheid André Seiltgen Tel.: 0211 475-9570 | andre.seiltgen@brd.nrw.de
Rhein-Kreis Neuss Ludwig Krings Tel.: 0211 475-9472 | ludwig.krings@brd.nrw.de
Solingen André Seiltgen Tel.: 0211 475-9570 | andre.seiltgen@brd.nrw.de
Wuppertal André Seiltgen Tel.: 0211 475-9570 | andre.seiltgen@brd.nrw.de
Leitung Dezernat 57.4 | Eva Aich Tel.: 0211 475-9413 | eva.aich@brd.nrw.de
Hinweis:

Das Dezernat 57
"Arbeitsschutz — Logistik,
Nahrungsmittel, Verwaltung"
Sachgebiet 57.4

befindet sich in der
AuBenstelle
Moénchengladbach,
ViktoriastralRe 52,

41061 Monchengladbach
Telefon 0211 475-0

Fax: 0211 475-9775

E-Mail: poststelle@brd.nrw.de

Postanschrift:
Bezirksregierung Diisseldorf
Dezernat 57

Postfach 300865

40408 Dusseldorf
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